平成 28 年２月 17 日

各    位

東 京 都 中 野 区 本 町 一 丁 目 3 2 番 ２ 号

会 社 名  ア ク セ ル マ ー ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 尾下 順治

（コード番号：３６２４ 東証マザーズ）

資金の借入に関するお知らせ

当社は平成 28年２月 17日開催の取締役会において、資金の借入を行うことを決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．資金の借入の理由

今後の事業拡大に向けた機動的な資金ニーズへの対応と、運転資金への充当を行うことを目的に、

金融機関より資金の借入を行います。

２．借入の概要

（１）借入金額 総額 700,000 千円

（２）実行予定日 平成 28 年２月末

（３）借入期間 3～5年間

（４）担保提供資産の有無 無

３．今後の見通し

 本件借入による平成 28 年９月期に与える影響は軽微であります。今後、業績に重大な影響を与

えることが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上

（参考）当期第２四半期（累計）連結業績予想（平成 28 年２月９日公表分）及び前期連結業績実績

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

平成 28 年９月期

第２四半期（累計）業績予想

百万円

1,217

百万円

△145

百万円

△146

百万円

△147

円 銭

△33.63

平成 27 年９月期 業績 3,072 4 △1 △130 △29.83

平成 28 年９月期の業績予想につきましては、当社グループの事業を取り巻く環境が急速に変化して

おり、事業の成長速度を予測することが難しいことから、信頼性の高い通期の業績予想を算出すること

が困難なため、四半期毎に翌四半期の業績予想を公表させて頂いております。

■本件に関するお問合せ先

アクセルマーク株式会社

経営企画部 IR担当

【TEL】03-5354-3351 ／【email】ir@axelmark.co.jp